Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego

Wykonawca:  
                                                                                          Do Zamawiającego:





Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Alejach Jerozolimskich 142 A, 02-305

Warszawa

DOŚWIADCZENIE WYKONAWCY
	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia

(potwierdzający spełnianie warunku udziału w postępowaniu- zgodnie z pkt. 4.1) 
Tytuł publikacji, tematyka tłumaczenia i ilość stron 
	Data wykonania

zamówienia
	Odbiorca zamówienia

(nazwa, adres odbiorcy)

	
	
	Początek

dd/mm/rrrr
	Koniec

dd/mm/rrrr
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


........................., dn........................

................................................................

(podpis i pieczęć Wykonawcy)
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